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Герметичные компрессоры фирмы MANEUROP (Франция) 

1у.е=1Евро по курсу ЦБ РФ на день оплаты 

 

Серия MT  на  R 22 

Комплект поставки компрессоров:  

1) Компрессор с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим азотом;  

Компрессоры MT поставляются заправленными минеральным маслом типа 160P;  

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок; 

3) Переходник для соединения под пайку в комплекте с новыми прокладками;                                              4) 

Для заказа компрессоров с напряжением питания "6" 230В/3Ф/50Гц обращайтесь в ООО "Трио Техно". 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 45С), перегрев 11,1К, переохлаждение 
8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380-400В/3 ф /50 Гц 

МТ18JA4DVE  570 890 1300 1810 2450 3220 4150 5260 6500 21 430 

МТ22JC4DVE MT22-4VM 930 1500 2170 2960 3870 4930 6150 7540 9110 21 440 

МТ28JE4DVE MT28-4VM 1690 2450 3330 4320 5460 6750 8190 9810 11610 23 470 

МТ32JF4DVE MT32-4VM 1800 2590 3520 4610 5870 7320 8990 10890 13030 24 480 

МТ36JG4DVE MT36-4VM 2280 3240 4330 5580 6980 8550 10310 12260 14420 25 520 

МT40JH4DVE MT40-4VM 2430 3480 4680 6030 7570 9290 11210 13340 15700 26 540 

МT44HJ4DVE  1920 2760 3850 5210 6880 8880 11200 14000 17100 35 700 

MT50HK4DVE МТ50-4VM 2910 3940 5210 6770 8680 10960 13660 16830 20510 35 730 

MT56HL4DVE  2680 3770 5170 6910 9020 11500 14500 17900 21900 37 800 

МТ64HM4DVE МТ64-4VI 3470 4960 6740 8850 11320 14200 17530 21360 25710 37 810 

МТ72HN4DVE МТ72-4VI 3850 5540 7520 9830 12500 15560 19060 23020 27490 40 900 

МT80HP4DVE МТ80-4VI 4390 6320 8580 11210 14250 17740 21720 26230 31320 40 960 

МТ100HS4DVE МТ100-4VI 5360 7560 10210 13370 17120 21520 26640 32550 39320 60 1330 

МТ125HU4DVE МТ125-4VI 7490 10320 13710 17750 22510 28090 34570 42020 50530 64 1580 



ООО “Трио Техно ”  
Тел: +7 812 910-85-10, 940-37-10, +7 812 702-10-46. 

www.3cp.ru        E-mail:   da@3cp.ru      den-cp@mail.ru 

 

МТ144HV4DVE МТ144-4VI 8620 11780 15590 20150 25560 31920 39330 47890 57690 67 1680 

МТ160HW4DVE МТ160-4VI 9660 13120 17300 22310 28250 35250 34410 52840 63640 69 1790 

230 В/1 ф /50 Гц 

MT18JA5DVE  570 890 1300 1810 2450 3220 4150 5260 6500 21 450 

MT22JC5DVE  930 1500 2170 2960 3870 4930 6150 7540 9110 21 470 

MT28JE5DVE  1690 2450 3330 4320 5460 6750 8190 9810 11610 23 500 

MT32JF5DVE  1800 2590 3520 4610 5870 7320 8990 10890 13030 24 515 

MT36JG5DVE  2280 3240 4330 5580 6980 8550 10310 12260 14420 25 550 

MT50HK4DVE  2910 3940 5210 6770 8680 10960 13660 16830 20510 35 575 
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Серии NTZ  на  R 404A/R 507 

Комплект поставки компрессоров:  

1) Компрессор с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим азотом;  

Компрессоры NTZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160Z; 

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок; 

3) Переходник для соединения под пайку в комплекте с новыми прокладками;                                                                                                                                                                   

4) Для заказа компрессоров с напряжением питания 230В/3Ф/50Гц обращайтесь на ООО "Трио Техно" 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд = 45С), перегрев 10К, переохлаждение 
0К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-45 -40 -35 -30 -25 -20 -15 -10 

400В/3 ф /50 Гц 

NTZ048A4LR1A 120F0008 190 420 710 1240 1700 2240 2860 3570 - 500 

NTZ068A4LR1A 120F0009 520 870 1290 2110 2785 3570 4490 5540 - 565 

NTZ096A4LR1A 120F0010 - 910 1420 2430 3360 4510 5900 7550 - 735 

NTZ108A4LR1A 120F0011 - 1120 1770 3010 4080 5340 6800 8530 - 740 

NTZ136A4LR1A 120F0012 - 1570 2360 3890 5200 6750 8570 10710 - 945 

NTZ215A4LR1A 120F0013 1190 2240 3540 5970 8030 10440 13220 16420 - 1620 

NTZ271A4LR1A 120F0014 2120 3470 5140 8380 11050 14190 17840 22040 - 1810 

230 В/1 ф /50 Гц 

NTZ048A5LR1A 120F0087 190 420 710 1240 1700 2240 2860 3570 - 515 

NTZ068A5LR1A 120F0088 520 870 1290 2110 2785 3570 4490 5540 - 580 
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 Герметичные компрессоры фирмы MANEUROP (Франция) 

Cерия MTZ  на  R 407C 

Комплект поставки компрессоров:  

1) Компрессор с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим азотом;  

Компрессоры MTZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160PZ;  

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок;          

3) Переходник для соединения под пайку в комплекте с новыми прокладками;                                                         

4) Для заказа компрессоров с напряжением питания 230В/3Ф/50Гц обращайтесь в ООО «Трио Техно» 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 45С) перегрев 11,1К, переохлаждение 
8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

400В/3 ф /50 Гц 

МТZ18JA4DVE MTZ18-4VI - - 1180 1750 2430 3240 4180 5270 6530 21 420 

МТZ22JC4DVE MTZ22-4VI - - 1900 2620 3490 4530 5760 7190 8860 21 420 

МТZ28JE4DVE MTZ28-4VI - - 2430 3360 4470 5770 7290 9050 11050 23 445 

МТZ32JF4DVE MTZ32-4VI - - 2740 3800 5050 6510 8200 10140 12350 23 490 

МТZ36JG4DVE MTZ36-4VI - - 3350 4520 5900 7490 9330 11430 13810 26 510 

МTZ40JH4DVE MTZ40-4VI - - 4000 5300 6810 8550 10550 12820 15830 26 515 

МTZ44HJ4DVE MTZ44-4VI - - 3570 4920 6590 8610 11000 13800 17100 35 680 

MTZ50HK4DVE MTZ50-4VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 740 

MTZ56HL4DVE MTZ56-4VI - - 4540 6310 8440 11000 13900 17400 21400 37 770 

МТZ64HM4DVE МТZ64-4VI - - 5670 7830 10420 13480 17060 21220 25990 37 780 

МТZ72HN4DVE МТZ72-4VI - - 6580 8970 11820 15170 19070 23570 28720 40 890 

МTZ80HP4DVE МТZ80-4VI - - 7670 10340 13500 17200 21480 26390 31990 40 910 

МТZ100HS4DVE МТZ100-4VI - - 9050 12230 16080 20380 26110 32460 39810 60 1265 

МТZ125HU4DVE МТZ125-4VI - - 12660 16740 21640 27430 34200 42060 51090 64 1500 

МТZ144HV4DVE МТZ144-4VI - - 14500 19040 24450 30830 38270 46880 56750 67 1640 

МТZ160HW4DVE МТZ160-4VI - - 16680 21760 27790 34870 43110 52620 63490 69 1700 
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230 В/1 ф /50 Гц 

MTZ18JA5DVE MTZ18-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 430 

MTZ22JC5DVE MTZ22-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 450 

MTZ28JE5DVE MTZ28-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 475 

MTZ32JF5DVE MTZ32-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 490 

MTZ36JG5DVE MTZ36-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 525 

MTZ50HK4DVE MTZ50-5VI - - 4400 6070 8070 10450 13250 16500 20240 35 550 
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Серия MTZ  на  R 134a 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 45С) перегрев 10К, переохлаждение 0К Вес,
кг 

Цена, 
руб. 

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 

400В/3 ф /50 Гц 

МТZ18JA4DVE MTZ18-4VI - 700 1050 1470 1970 2570 3270 4090 5020 21 420 

МТZ22JC4VE MTZ22-4VI - 910 1340 1870 2510 3280 4200 5280 6530 21 420 

МТZ28JE4VE MTZ28-4VI - 1240 1720 2340 3120 4080 5260 6660 8330 23 445 

МТZ32JF4VE MTZ32-4VI - 1400 1990 2740 3670 4800 6160 7780 9680 23 490 

МТZ36JG4VE MTZ36-4VI - 2050 2760 3610 4630 5840 7260 8910 10820 26 510 

МTZ40JH4VE MTZ40-4VI - 2470 3210 4080 5080 6240 7560 9070 10770 26 515 

МTZ44HJ4DVE MTZ44-4VI - 2080 2910 3940 5190 6710 8540 10710 13270 35 680 

MTZ50HK4VE MTZ50-4VI - 2340 3330 4550 6040 7850 10010 12560 15540 35 740 

MTZ56HL4DVE MTZ56-4VI - 2290 3380 4730 6400 8420 10820 13650 16940 37 770 

МТZ64HM4VE МТZ64-4VI - 2930 4220 5810 7730 10030 12750 15940 19640 37 780 

МТZ72HN4VE МТZ72-4VI - 3200 4660 6430 8560 11090 14070 17540 21560 40 890 

МTZ80HP4VE МТZ80-4VI - 4340 6000 8010 10390 13210 16520 20350 24760 40 910 

МТZ100HS4VE МТZ100-4VI - 4590 6490 8820 11660 15070 19110 23860 39390 60 1265 

МТZ125HU4VE МТZ125-4VI - 5650 8050 10960 14440 18580 23450 29130 35680 64 1500 

МТZ144HV4VE МТZ144-4VI - 7770 10630 14070 18170 23010 28680 35250 42290 67 1640 

МТZ160HW4VE МТZ160-4VI - 8740 11800 15510 19960 25260 31500 38770 47180 69 1700 

230 В/1 ф /50 Гц 

MTZ18JA5DVE MTZ18-5VI - 700 1050 1470 1970 2570 3270 4090 5020 21 430 

MTZ22JC5DVE MTZ22-5VI - 910 1340 1870 2510 3280 4200 5280 6530 21 450 

MTZ28JE5DVE MTZ28-5VI - 1240 1720 2340 3120 4080 5260 6660 8330 23 475 

MTZ32JF5DVE MTZ32-5VI - 1400 1990 2740 3670 4800 6160 7780 9680 23 490 

MTZ36JG5DVE MTZ36-5VI - 2050 2760 3610 4630 5840 7260 8910 10820 26 525 

MTZ50HK4DVE MTZ50-5VI - 2340 3330 4550 6040 7850 10010 12560 15540 35 550 



ООО “Трио Техно ”  
Тел: +7 812 910-85-10, 940-37-10, +7 812 702-10-46. 

www.3cp.ru        E-mail:   da@3cp.ru      den-cp@mail.ru 

 

 

 

 

Герметичные компрессоры фирмы MANEUROP (Франция) 

Серия MTZ  на  R 404A/R507 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 45С) перегрев 10К, переохлаждение 0К Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 

400В/3 ф /50 Гц 

МТZ18JA4DVE MTZ18-4VI 390 650 980 1400 1900 2520 3250 4110 5120 21 420 

МТZ22JC4VE MTZ22-4VI 640 980 1410 1960 2620 3440 4410 5550 6880 21 420 

МТZ28JE4VE MTZ28-4VI 760 1250 1850 2570 3430 4450 5640 7040 8640 23 445 

МТZ32JF4VE MTZ32-4VI 1040 1580 2240 3030 3980 5110 6440 7980 9760 23 490 

МТZ36JG4VE MTZ36-4VI 1300 1930 2690 3600 4670 5930 7400 9100 11050 26 510 

МTZ40JH4VE MTZ40-4VI 1530 2270 3160 4230 5490 6970 8680 10660 12930 26 515 

МTZ44HJ4DVE MTZ44-4VI 1360 2100 2990 4070 5370 6910 8740 10890 13370 35 680 

MTZ50HK4VE MTZ50-4VI 1700 2500 3510 4750 6260 8070 10220 12740 15680 35 740 

MTZ56HL4DVE MTZ56-4VI 1730 2620 3710 5060 6710 8690 11060 13840 17090 37 770 

МТZ64HM4VE МТZ64-4VI 2160 3200 4480 6060 7980 10300 13070 16330 20150 37 780 

МТZ72HN4VE МТZ72-4VI 2550 3670 5080 6810 8920 11450 14450 17970 22050 40 890 

МTZ80HP4VE МТZ80-4VI 3170 4530 6170 8130 10470 13230 16470 20240 24580 40 910 

МТZ100HS4VE МТZ100-4VI 3240 4930 6960 9390 12280 15700 19710 24370 29760 60 1265 

МТZ125HU4VE МТZ125-4VI 4460 6620 9060 12060 15710 20080 25250 31300 38310 64 1500 

МТZ144HV4VE МТZ144-4VI 5700 8060 10920 14370 18490 23380 29110 35770 43450 67 1640 

МТZ160HW4VE МТZ160-4VI 6280 8870 12010 15790 20310 25640 31900 39160 47540 69 1700 

230 В/1 ф /50 Гц 

MTZ18JA5DVE MTZ18-5VI 390 650 980 1400 1900 2520 3250 4110 5120 21 430 

MTZ22JC5DVE MTZ22-5VI 640 980 1410 1960 2620 3440 4410 5550 6880 21 450 
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MTZ28JE5DVE MTZ28-5VI 760 1250 1850 2570 3430 4450 5640 7040 8640 23 475 

MTZ32JF5DVE MTZ32-5VI 1040 1580 2240 3030 3980 5110 6440 7980 9760 23 490 

MTZ36JG5DVE MTZ36-5VI 1300 1930 2690 3600 4670 5930 7400 9100 11050 26 525 

MTZ50HK4DVE MTZ50-5VI 1700 2500 3510 4750 6260 8070 10220 12740 15680 35 550 

 

 

 

 

 

 

Серия VTZ  на   R404A/R507A 

Комплект поставки компрессоров 

1) Компрессор поршневой герметичный для частотного регулирования с первоначальной заправкой 

масла и защитной заправкой сухим азотом;  

2) Компрессоры VTZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160PZ 

3) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок 

 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 50С), перегрев 10К, переохлаждение 
0К  при 3600об/мин 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 

380-400В/3 ф /50 Гц 

VTZ038AGNR1A 120B0001 640 1040 1520 2100 2800 3630 4610 5760 - 21 990 

VTZ054AGNR1A 120B0002 1190 1720 2360 3130 4070 5190 6520 8090 - 24 1100 

VTZ086AGNR1A 120B0003 1400 2340 3460 4820 6450 8390 10680 13360 - 35 1300 

VTZ121AGNR1A 120B0004 2630 3770 5230 7040 9280 11990 15230 19070 - 40 1680 

VTZ171AGNR1A 120B0005 3110 4930 7100 9720 12860 16600 21020 26200 - 60 2210 

VTZ215AGNR1A 120B0006 4130 6420 9160 12470 16470 21290 27050 33880 - 64 2215 

VTZ242AGNR1A 120B0007 5040 7550 10580 14240 18650 23940 30210 37590 - 67 2620 
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Преобразователь частоты в индивидуальной упаковке 

380- 480 В/3 ф /50 Гц 

Тип CDS302 

Модель Код Danfoss Цена, у.е. 

4.0 кВт для VTZ038AGNR1A  131B3545* 1100 

5.5 кВт для VTZ054AGNR1A  131B3554* 1200 

7.5 кВт для VTZ086AGNR1A  131B3562* 1400 

11.0 кВт для VTZ121AGNR1A 131B3570 1760 

15.0 кВт для VTZ171AGNR1A 131B3578 2270 

18.5 кВт для VTZ215AGNR1A 131B3586 2280 

22.0 кВт для VTZ242AGNR1A 131B3594 2670 
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Серия VTZ  на   R134a-R407C 

Комплект поставки компрессоров 

1) Компрессор поршневой герметичный для частотного регулирования с первоначальной заправкой 

масла и защитной заправкой сухим азотом;  

2) Компрессоры VTZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160PZ 

3) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 55С), перегрев 10К, переохлаждение 
0К при 3600об/мин 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380-400В/3 ф /50 Гц 

VTZ038AGNR1A 120B0001 - - 920 1320 1820 1250 3240 4210 5410 21 990 

VTZ054AGNR1A 120B0002 - - 1510 2150 2920 3830 4900 6160 7620 24 1100 

VTZ086AGNR1A 120B0003 - - 2150 3190 4440 5940 4420 9820 12270 35 1300 

VTZ121AGNR1A 120B0004 - - 3840 5040 6520 8310 10480 13070 16130 40 1680 

VTZ171AGNR1A 120B0005 - - 4090 6230 8770 11780 15340 19510 24360 60 2210 

VTZ215AGNR1A 120B0006 - - 6490 9220 12430 16200 20580 25650 31470 64 2215 

VTZ242AGNR1A 120B0007 - - 8060 10580 13680 17460 22020 27460 33880 67 2620 

 

Преобразователь частоты в индивидуальной упаковке 

380- 480 В/3 ф /50 Гц 

Тип CDS302 

Модель Код Danfoss Цена, у.е. 

4.0 кВт для VTZ038AGNR1A  131B3545* 1100 

5.5 кВт для VTZ054AGNR1A  131B3554* 1200 

7.5 кВт для VTZ086AGNR1A  131B3562* 1400 

11.0 кВт для VTZ121AGNR1A 131B3570 1760 

15.0 кВт для VTZ171AGNR1A 131B3578 2270 

18.5 кВт для VTZ215AGNR1A 131B3586 2280 

22.0 кВт для VTZ242AGNR1A 131B3594 2670 
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Серия VTZ  на   R407C 

Комплект поставки компрессоров 

1) Компрессор поршневой герметичный для частотного регулирования с первоначальной заправкой 

масла и защитной заправкой сухим азотом;  

2) Компрессоры VTZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160PZ 

3) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 40С), перегрев 10К, переохлаждение 
0К при 3600об/мин 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-17,5 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 

380-400В/3 ф /50 Гц 

VTZ038AGNR1A 120B0001 1910 2240 3010 3940 5070 6430 8040 9930 - 21 990 

VTZ054AGNR1A 120B0002 2810 3270 4370 5740 7400 9380 11720 14440 - 24 1100 

VTZ086AGNR1A 120B0003 3750 4570 6440 8640 11220 14220 17690 21670 - 35 1300 

VTZ121AGNR1A 120B0004 6670 7750 10270 13350 17060 21470 26670 32730 - 40 1680 

VTZ171AGNR1A 120B0005 9010 10540 14110 18450 23670 29890 37190 45700 - 60 2210 

VTZ215AGNR1A 120B0006 12770 14760 19310 24750 31200 38800 47660 57920 - 64 2215 

VTZ242AGNR1A 120B0007 13070 15250 20220 26170 33330 41910 52140 64250 - 67 2620 

 

Преобразователь частоты в индивидуальной упаковке 

380- 480 В/3 ф /50 Гц 

Тип CDS302 

Модель Код Danfoss Цена, у.е. 

4.0 кВт для VTZ038AGNR1A  131B3545* 1100 

5.5 кВт для VTZ054AGNR1A  131B3554* 1200 

7.5 кВт для VTZ086AGNR1A  131B3562* 1400 

11.0 кВт для VTZ121AGNR1A 131B3570 1760 

15.0 кВт для VTZ171AGNR1A 131B3578 2270 

18.5 кВт для VTZ215AGNR1A 131B3586 2280 

22.0 кВт для VTZ242AGNR1A 131B3594 2670 
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*Запасные части  поставляются под заказ 

*Класс защиты: IP20 / LCP дисплей /нет доп.защиты привода от агрессивных сред / H2 фильтре 
части 
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Серия VSH  на   R410A 

Комплект поставки: 

1) Компрессор спиральный герметичный, под пайку, для частотного регулирования с первоначальной 

заправкой масла и защитной заправкой сухим азотом;  

2) Компрессоры VSH поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160SZ;  2 катушки для 

впрыска масла на 24В и220В; Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, 

шайб, стальных втулок.                                                                                             Комплект поставки: 

преобразователи частоты 

3) Частотные приводы поставляются в следющей комплектации:                                                                                                                                     

Класс защиты: IP20 / нет LCP дисплея /нет доп.защиты привода от агрессивных сред / H2 фильтр                                                          

Информацию по дополнительным опциям можно найти в разделе аксессуары. 

4) Производительность при стандартных условиях EN12900 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 40С), перегрев 10К, переохлажд. 0К  

1800об/мин 
Вес, 

кг 
Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

VSH088AGANA 120G0001 - 4700 6000 7400 9100 11100 13300 15900 18800 59 1300 

VSH117AGANA 120G0002 - 5800 7500 9600 11900 14600 17600 21000 24900 65 1550 

VSH170AGANA 120G0003 - 6200 9200 12600 16400 20600 25200 30200 35700 107 2415 

 

 

Модель 

компрессора 

Код   

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 40С), перегрев 10К, переохлажд. 0К  

3600об/мин 
Вес, 

кг 
Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

VSH088AGANA 120G0001 - 10300 12900 15900 19400 23300 27800 33000 38800 59 1300 

VSH117AGANA 120G0002 - 13600 17100 21100 25700 31000 37100 44000 51900 65 1550 

VSH170AGANA 120G0003 - 19300 24300 30100 36800 44600 53500 63700 75200 107 2415 

*Запасные части  поставляются под заказ 
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Модель 

компрессора 

Код   

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 40С), перегрев 10К, переохлажд. 0К 

 5400об/мин 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

VSH088AGANA 120G0001 - 15700 19500 24000 29100 35100 42000 49800 58700 59 1300 

VSH117AGANA 120G0002 - 20600 25700 31700 38700 46700 55900 66400 78300 65 1550 

VSH170AGANA 120G0003 - 30200 37800 46600 56600 68200 81300 96300 113100 107 2415 

*Запасные части к компрессорам поставляются под заказ 

Преобразователь частоты в индивидуальной упаковке 

380- 480 В/3 ф /50 Гц 

Тип CDS302 

Модель Код Danfoss Цена, у.е. 

CDS302 15 кВт для VSH088AGANA 131H9078 1260 

CDS302 18.5 кВт для VSH11AGANA 131H9093 1720 

CDS302 22 кВт для VSH170AGANA 131H9108 2700 

*Запасные части  поставляются под заказ 
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Серия SM/SY, R22 

Комплект поставки:  

1) Компрессор спиральный герметичный с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим 

азотом;  

Компрессоры SM поставляются заправленными минеральным маслом типа 160P,  

Компрессоры SY поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 320SZ; 

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок. Для 

моделей SY240-300-380 монтажный комплект поставляется только с резиновыми амортизаторами и 

стальными втулками;                                                                                                                                                 

3) К компрессорам с резьбовым соединением патрубков идивидуальной упаковке (обозначение R или P) в 

комплекте поставляются переходники под пайку с прокладками. 

Модель 
компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 55С), перегрев 11,1К, 
переохлаждение 8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15   

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

SM084S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM084-4VI - - - 15000 18500 22500 27000 32100 64 1200 

SM090S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM090-4VI - - - 16400 20000 24200 28900 34300 65 1130 

SM100S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM100-4VI - - - 17200 21000 25300 30100 35600 65 1220 

SM110S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM110-4VI - - - 19800 24100 2900 34500 40700 73 1420 

SM120S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM120-4VI - - - 23000 28000 33700 40100 47300 73 1520 

SM125S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SM125-4RI - - - 17700 22300 27400 33300 39900 64 2000 
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SM125S4CC 
Под пайку 
Термостат 

SM125-4CAI - - - 17700 22300 27400 33300 39900 64 2000 

SM148T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM148-4VAI - - - 27600 33500 43300 48000 56700 88 1840 

SM160T4CC 
Под пайку 
Термостат 

SM160-4CBI - - - 24100 29600 35800 42900 50800 88 1990 

SM160T4RC 
Под роталок 
Термостат 

SM160-4RAI - - - 24100 29600 35800 42900 50800 88 1990 

SM161T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SM161-4VAI - - - 24400 29700 35800 42800 50600 88 2000 

SM175S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SM175-4RI - - - 26200 32000 38500 46000 54400 100 2100 

SM185S4CC 
Под пайку 
Термостат 

SM185-4CAI - - - 28400 34600 41800 49800 58900 100 2340 

SM185S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SM185-4RI - - - 28400 34600 41800 49800 58900 100 2340 

SY240A4CB 
Под пайку 

Блок 115/230В 
AC 

SY240A4CBI - - - 46700 56700 68100 81000 95700 150 3000 

SY240A4PB 
Под роталок 

Блок 115/230В 
AC 

SY240A4PBI - - - 46700 56700 68100 81000 95700 150 3000 

SY300A4CB 
Под пайку 

Блок 115/230В 
AC 

SY300A4CBI - - - 59600 72300 86800 103400 122300 157 3400 

SY300A4PB 
Под роталок 

Блок 115/230В 
AC 

SY300A4PBI - - - 59600 72300 86800 103400 122300 157 3400 
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SY380A4CB 
Под пайку 

Блок 115/230В 
AC 

SY380A4CBI - - - 72800 88300 106000 126200 149000 158 4000 

Nelico 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

SM112A4AL 
Под пайку 

Внутренняя 
120H0611 - - - 21700 26200 31300 37100 43700 64 1410 

SM124A4AL 
Под пайку 

Внутренняя 
120H0185 - - - 24100 29100 34700 41200 48600 64 1690 

SM147A4AL 
Под пайку 

Внутренняя 
120H0191 - - - 28000 33600 40100 47600 56000 67 1840 

Промежуточные модели поставляются под заказ 

 

  



ООО “Трио Техно ”  
Тел: +7 812 910-85-10, 940-37-10, +7 812 702-10-46. 

www.3cp.ru        E-mail:   da@3cp.ru      den-cp@mail.ru 

 

 

Серия SZ, R134a 

Комплект поставки:  

1) Компрессор спиральный герметичный с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим 

азотом;  

Компрессоры SZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160SZ; 

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок. Для 

моделей SZ240-300-380 монтажный комплект поставляется только с резиновыми амортизаторавми и 

стальными втулками                                                                                                                                3) К 

компрессорам с резьбовым соединением патрубков (обозначение R или P) в комплекте поставляются 

переходники под пайку с прокладками. 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 55С), перегрев 11,1К, 
переохлаждение 8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

SZ084S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ084-4VI - - - 7800 9900 12300 15200 18500 22400 64 1100 

SZ090S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ090-4VI - - -- 8300 10500 13000 16000 19500 23600 65 1070 

SZ100S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ100-4VI - - - 8800 11100 13800 17000 20700 24900 65 1190 

SZ110S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ110-4VI - - - 10000 12700 15800 19400 23600 28300 73 1390 

SZ115S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ115-4RI - - - 8900 11400 14300 17600 21400 25700 73 1450 

SZ120S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ120-4VI - - - 11700 14800 17400 22600 27400 32800 73 1490 

SZ125S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ125-4RI - - - 9500 12100 15200 18800 22800 27400 73 1660 
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SZ125S4CC  
Под пайку 
Термостат 

SZ125-4CAI - - - 9500 12100 15200 18800 22800 27400 73 1660 

SZ148T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ148-4VAI - - - 11200 14200 17800 22100 27100 32800 88 1800 

SZ160T4CC 
Под пайку 
Термостат 

SZ160-4CBI - - - 12300 15800 19800 24500 29800 35900 88 2000 

SZ160T4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ160-4RAI - - - 12300 15800 19800 24500 29800 35900 88 2000 

SZ161T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ161-4VAI - - - 14700 18700 23300 28600 34900 42000 88 2000 

SZ175S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ175-4RI - - - 16100 20300 25400 31200 38000 45800 100 2000 

SZ185S4CC 
Под пайку 
Термостат 

SZ185-4CAI - - - 17100 21700 27000 33300 40500 48800 100 2270 

SZ185S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ185-4RI - - - 17100 21700 27000 33300 40500 48800 100 2270 

SZ240A4CB 
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ240A4ABI - - - 23000 29100 36400 44900 54800 66200 150 3000 

SZ240A4PB 
Под роталок 

Блок 
115/230В AC 

SZ240A4MBI - - - 23000 29100 36400 44900 54800 66200 150 3000 

SZ300A4CB 
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ300A4ABI - - - 28800 36100 44800 55100 67200 81400 157 3300 

SZ300A4PB 
Под роталок 

Блок 
115/230В AC 

SZ300A4MBI - - - 28800 36100 44800 55100 67200 81400 157 3300 
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SZ380A4CB 
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ380A4CBI - - - 36000 45200 56100 68900 84000 101500 158 3900 
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Серия SZ, R407с 

Комплект поставки:  

1) Компрессор спиральный герметичный с первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим 

азотом;  

Компрессоры SZ поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160SZ; 

2) Монтажный комплект, состоящий из резиновых амортизаторов, болтов, гаек, шайб, стальных втулок. Для 

моделей SZ240-300-380 монтажный комплект поставляется только с резиновыми амортизаторавми и 

стальными втулками                                                                                                                                3) К 

компрессорам с резьбовым соединением патрубков (обозначение R или P) в комплекте поставляются 

переходники под пайку с прокладками. 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 55С), перегрев 11,1К, 
переохлаждение 8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

SZ084S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ084-4VI - - - - 12600 16200 20300 25000 30100 65 1100 

SZ090S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ090-4VI - - - - 14100 17800 22100 27000 32500 65 1070 

SZ100S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ100-4VI - - - - 15800 19700 24100 29200 35000 73 1190 

SZ110S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ110-4VI - - - - 18000 22400 27400 33200 39700 73 1390 

SZ115S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ115-4RI - - - - 15800 19800 24400 29600 35600 73 1450 

SZ120S4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ120-4VI - - - - 20900 25900 31700 38300 45900 73 1490 

SZ125S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ125-4RI - - - - 16800 21000 25900 31500 37900 73 1660 
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SZ125S4CC 
Под пайку 
Термостат 

SZ125-4CAI - - - - 16800 21000 25900 31500 37900 88 1660 

SZ148T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ148-4VAI - - - - 25800 31800 38800 46900 56300 88 1800 

SZ160T4CC 
Под пайку 
Термостат 

SZ160-4CBI - - - - 23200 28800 35200 42700 51400 88 2000 

SZ160T4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ160-4RAI - - - - 23200 28800 35200 42700 51400 88 2000 

SZ161T4VC 
Под пайку 

Внутренняя 
SZ161-4VAI - - - - 22900 28400 34700 42100 50600 100 2000 

SZ175S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ175-4RI - - - - 29400 36300 44300 53600 64100 100 2200 

SZ185S4CC 
Под пайку 
Термостат 

SZ185-4CAI - - - - 31300 38600 47200 57000 68200 100 2270 

SZ185S4RC 
Под роталок 
Термостат 

SZ185-4RI - - - - 31300 38600 47200 57000 68200 150 2270 

SZ240A4CB
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ240A4ABI - - 26600 34200 42900 53100 64800 78400 94000 150 3000 

SZ240A4PB 
Под роталок 

Блок 
115/230В AC 

SZ240A4MBI - - 26600 34200 42900 53100 64800 78400 94000 157 3000 

SZ300A4CB
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ300A4ABI - - 34300 43000 53300 65500 80000 97100 117100 157 3300 

SZ300A4PB 
Под роталок 

Блок 
115/230В AC 

SZ300A4MBI - - 34300 43000 53300 65500 80000 97100 117100 158 3300 
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SZ380A4CB 
Под пайку 

Блок 
115/230В AC 

SZ380A4CBI - - 41900 52800 65500 80500 97900 118100 141300 65 3900 

 

 

Серия SH 

Комплект поставки:  

1) Компрессор спиральные герметичныйс первоначальной заправкой масла и защитной заправкой сухим 

азотом;  

Компрессоры SH поставляются заправленными полиэфирным маслом типа 160SZ; 

2) Монтажный комплект. Для моделей SH090-105-120-140-161 комплект состоит из резиновых амортизатов 

3) Под пайку 

Модель 

компрессора 

Код 

Danfoss 

Холодопроизводительность в Вт при температуре 

кипения,С (tконд= 55С), перегрев 11,1К, 
переохлаждение 8,3К 

Вес, 
кг 

Цена, 
у.е. 

-20 -15 -10 -5 0 7,2 10 15   

380- 400 В/3 ф /50 Гц 

SH090A4ALB 
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0003 - - 11300 13900 16900 22300 24400 28900 58 1360 

SH105A4ALB 
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0211 - - 13900 17000 20600 26800 29200 34500 64 1670 

SH120A4ALB 
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0013 - - 15200 18700 22800 30000 23700 38800 64 1840 

SH140A4ALB 
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0201 - - 18000 22000 26500 34700 37900 44800 67 1930 

SH161A4ALB 
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0023 - - 19900 24300 39500 38800 42400 50200 69 2060 

SH184A4ALB
Внутренняя 
защита л.дв 

120H0361 - - 23400 28400 34300 44700 48700 57500 72 2230 
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SH180A4ABB 
Блок 230В AC 

120H0275 - - 22300 27600 33700 44500 48700 57800 108 2230 

SH240A4ABB 
Блок 115/230В 

AC 
120H0299 - - 30900 37800 45800 59700 65100 76800 108 3260 

SH300A4AAB 
Блок 24В AC 

120H0237 - - 39000 47600 57500 73200 82000 97000 111 3520 

SH300A4ABB 
Блок 115/230В 

AC 
120H0239 - - 39000 47600 57500 73200 82000 97000 111 3520 

SH300A4ACB 
Спец. 

исполнение 

120H0635
* 

- - 39000 47600 57500 73200 82000 97000 111 3240 

SH380A4ABA 
Блок 115/230В 

AC 
120H0255 - - 46600 57000 69000 90500 98900 117100 159 4080 

SH485 

Блок 115/230В 
AC 

120H1064 - - 61200 74300 89400 116400 126900 149800 175 5200 

* - компрессор специального исполнения, поставляется без клеммной коробки 

Примечание: 

 

MT –  среднетемпературная серия, для работы в этих компрессорах используется хладагент 
R22 и минеральное масло 160Р фирмы Maneurop; 

MTZ –  среднетемпературная серия, для работы в этих компрессорах используется 
гидрофторуглеродные хладагенты R407C, R134a, R404A и R507 и полиэфирное масло 160РZ 
фирмы Maneurop; 

NTZ – низкотемпературная серия, для эксплуатации с гидрофторуглеродными хладагентами 
R404A и R507 и полиэфирным маслом 160SZ. 

22→160 – мощность электродвигателя (для перевода в лошадиные силы разделить на 12) для 
MT/MTZ/LTZ 

048→271 – объем цилиндров (см3) для NTZ 

МТ/MTZ 22→40, NTZ 048→068 – одноцилиндровые, заправка масла 0,95 л, высота 333 мм, 
диаметр 225 мм. 

МТ/MTZ 50→80, NTZ 096→136 – двухцилиндровые, заправка масла 1,8 л, высота 415 мм, диаметр 
288 мм. 
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МТ/MTZ 100→160, NTZ 215→271 – четырехцилиндровые, заправка масла 3,9 л , высота 540 мм, 
диаметр 352 мм 

В коде заказа: VM - общая упаковка, VI – индивидуальная упаковка; 4 - трехфазный, 50 Гц, 360-440 
В; 5 - однофазный, 50 Гц, 207-253 В (поставляется под заказ совместно с комплектом пускового 
оборудования). 

В маркировке модели: VE – есть штуцер для линии выравнивания уровня масла и смотровое 
стекло контроля уровня масла 
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Аксессуары к герметичным компрессорам MANEUROP  

 

Наименование 
Код  

Danfoss 

Цена, 

У.е. 
Модификация, характеристики 

Стартовый 
набор 

7701022 60 
Стартовый комплект пускового оборудования для однофазных 

компрессоров MT/ MTZ 18,22,28 код напряжения 
электродвигателя 5 (220В/1Ф/50Гц) 

Стартовый 
набор 

7701023 60 
Стартовый комплект пускового оборудования для однофазных 

компрессоров MT/ MTZ 32,36 код напряжения 
электродвигателя 5 (220В/1Ф/50Гц) 

Акустический 
чехол 

120Z0471 125 MT/MTZ18-40; NTZ048-068; VTZ038-054 

Акустический 
чехол 

120Z0472 150 MT/MTZ44-81; NTZ096-136; VTZ086-121 

Акустический 
чехол 

120Z0473 200 MT/MTZ100-160; NTZ215-271; VTZ171-242 

Комплект для 
плавного 

пуска MCI15C 
7705006 490 SM/SZ 084-110; SH 090 

Комплект для 
плавного 

пуска MCI25C 
7705007 515 SM/SZ 115-185; SH 105-184 

Комплект для 
плавного 

пуска 
MCI150CM 

7705009 1110 SY/SZ 240-380 

Термостат 7750009 125 Термостат на линию нагнетания. Все модели 
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Наименование 
Код  

Danfoss 
Цена, у.е. Модификация, характеристики 

Адаптер под пайку, Р01 
(Ротолок 1" - ODF 3/8") 

8153010 7 Модели с патрубком под ротолок 1" 

Адаптер под пайку, Р02 
(Ротолок 1"3/4 - ODF 1"1/8) 

8153004 9 Модели с патрубком под ротолок 1"3/4 

Адаптер под пайку, Р03 
(Ротолок 2"1/4 - ODF 1"5/8) 

8153006 18 Модели с патрубком под ротолок 2"1/4 

Адаптер под пайку, Р04 
(Ротолок 1"1/4 - ODF 3/4") 

8153008 9 Модели с патрубком под ротолок 1"1/4 

Патрубок ротолок Р05 
(Ротолок 1"1/4 - ODS 7/8") 

8153012 17 Модели с патрубком под ротолок 1"1/4 

Адаптер под пайку, Р06 
(Ротолок 1" - ODF 1/2") 

8153007 8 Модели с патрубком под ротолок 1" 

Адаптер под пайку, Р07 
(Ротолок 1"1/4 - ODF 7/8") 

8153013 9 Модели с патрубком под ротолок 1"1/4 

Адаптер под пайку, Р08 
(Ротолок 2"1/4 - ODF 
1"3/8") 

8153005 18 Модели с патрубком под ротолок 2"1/4 

Адаптер под пайку, Р09 
(ротолок 1"1/4 - ODF 5/8") 

8153011 8 Модели с патрубком под ротолок 1"1/4 

Адаптер под пайку, Р10 
(ротолок 1"3/4 - ODF 
1"3/8") 

8153003 10 Модели с патрубком под ротолок 1"3/4 

Локальный пульт 
управления Тип LCP 

120Z032
6 

185 
Локальный пульт управления. Частотный 
привод CDS302    
  

Блок защиты 
120Z014

0 
80 

Блок защиты электродвигателя, питание 24В 
DC. SM/SZ 115-185; SH180   
   

Блок защиты 
120Z014

1 
110 

Блок защиты электродвигателя, питание 24В 
DC. SY/SZ 240-380; SH 240-380  
    

Блок защиты 8169016 110 
Блок защиты электродвигателя, питание 
115/230В AC. SY/SZ 240-380; SH 240-380 
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Наименование 
Код  

Danfoss 
Цена, 
у.е. 

Модификация, характеристики 

160P 7754001 40 Минеральное масло для компрессоров MT, SM, R22, 2 л 

160P 7754002 76 Минеральное масло для компрессоров MT, SM, R22, 5 л 

РОЕ160PZ 7754019 57 
Масло для компрессоров MTZ/NTZ/MPZ, 
R404A/R507/R407C/R134a, 1 л 

РОЕ160PZ 7754020 100 Масло для компрессоров MTZ, R404A/R507/R407C/R134a, 2 л 

POE 160Z 7754025 59 Масло для копрессоров NTZ  R404A/R507 1Л 

POE 160Z 7754026 104 Масло для копрессоров NTZ  R404A/R507 1Л 

POE 160SZ 7754023 59 
Масло для компрессоров  SZ, 
R134a/R404A/R507/R407C/R410a, 1 л 

POE 160SZ 7754024 104 
Масло для компрессоров SZ, R134a/R404A/R507/R407C/R410a, 
2 л 

POE 320SZ 7754121 62 Масло для компрессоров SY R22, 1 л 

POE 320SZ 7754122 115 Масло для компрессоров SY R22, 2 л 

Подогреватель 

PTC27W 
120Z0459 26 

Картриджевый подогреватель картера  

MT/MTZ/NTZ/VTZ 

Подогреватель 7773003 49 
Ленточный, для картера компрессоров MFZ166, LFZ166 50 Вт, 
240 В 

Подогреватель 7773107 45 
Ленточный, для картера компрессоров MT/MTZ 44-81; NTZ 96-
136; SM/SZ084-161; VSH 088-117  65 Вт,  230 В 

Подогреватель 7773108 56 
Ленточный, картера к компрессорам MT/MTZ 100-160; NTZ 215-
271; SM/SZ175-185; SH 180-300; VSH170 75 Вт,  230 В 

Подогреватель 7773106 41 
Ленточный, картера к компрессорам MT/MTZ 18-40; NTZ 048-
068 54 Вт,  230 В 

Подогреватель 7773122 74 
Ленточный, картера к компрессорам SY/SZ 240-380 130Вт,  230 
В 

Вентили 7703004 52 
Комплект V06(1"-1/2") /V01(1"-3/8"), к компрессорам MT/MTZ-
18,22,28 

Вентили 7703005 64 
Комплект V09(11/4"-5/8") /V06(1"-1/2"), к компрессорам MT/MTZ-
32,36,40 или NTZ-048,068  

Вентили 7703006 91 
Комплект V07(13/4"-7/8") /V04(11/4"-3/4"), к компрессорам 
MT/MTZ-44,50,56,64,72 или NTZ-096,108 
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Наименование 
Код  

Danfoss 
Цена, 
у.е. 

Модификация, характеристики 

Вентили 7703009 121 
Комплект V02(13/4"-11/8") /V04(11/4"-3/4"), к компрессорам 
MT/MTZ-80,100,125,144,160; NTZ-136,215,271  

Вентили 7703010 174 
Комплект V08(21/4"-13/8") /V07(13/4"-7/8"), к компрессорам S-
160→…185 

Вентили 7703383 200 
Комплект V03(21/4"-15/8") /V02(13/4"-1 1/8"), к компрессорам 
SY/SZ 240/300 

Вентиль 8168027 26 Вентиль V01 (1"-3/8") модели с патрубком под ротолок 1" 

Вентиль 8168028 62 Вентиль V02 (13/4"-11/8") модели с патрубком под ротолок 13/4" 

Вентиль 8168026 121 Вентиль V03 (21/4"-15/8") модели с патрубком под ротолок 21/4" 

Вентиль 8168029 44 Вентиль V04 (11/4"-3/4") модели с патрубком под ротолок 11/4" 

Вентиль 8168030 45 Вентиль V05 (11/4"-7/8") модели с патрубком под ротолок 11/4" 

Вентиль 8168031 27 Вентиль V06 (1"-1/2") модели с патрубком под ротолок 1" 

Вентиль 8168032 52 Вентиль V07 (13/4"-7/8") модели с патрубком под ротолок 13/4" 

Вентиль 8168025 104 Вентиль V08 (21/4"-13/8") модели с патрубком под ротолок 21/4" 

Вентиль 8168033 30 Вентиль V09 (11/4"-5/8") модели с патрубком под ротолок 11/4" 

Вентиль 8168022 73 Вентиль V10 (1"3/4-1"3/8) модели с патрубком под ротолок 13/4" 

Адаптер для  
соединения 

типа Ротолок 
7765005 43 

Комплект адаптеров (1"3/4-ODF 1"1/8) и (1"1/4-ODF 3/4") SM/SZ 
084,090,100 

Адаптер для  
соединения 

типа Ротолок 
7765006 46 

Комплект адаптеров (1"3/4- ODF 1"1/8) и (1"1/4-ODF 3/4") 
SM/SZ 110, 112, 115, 120, 124,  125, 147, 148, 161; SH 105, 120, 
140,161,184 

Адаптер для  
соединения 

типа Ротолок 
7765028 61 

Комплект адаптеров (2"1/4- ODF 1"5/8) и (1"3/4-ODF 7/8" ) 
SM/SY/SZ 160, 175, 185,  240, 300 ; SH 180, 240, 300, 380 

 

Прокладка 8156130 0,5 G01 (1") модели с патрубком под ротолок 1" 

Прокладка 8156131 1 G09 (1 1/4") модели с патрубком под ротолок 1 1/4" 

Прокладка 8156132 1 G07 (1 3/4") модели с патрубком под ротолок 1 3/4" 

Прокладка 8156133 0,5 G08 (2 1/4") модели с патрубком под ротолок 2 1/4" 

 


